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Írásbeli választ izénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Simicskó István honvédelmi miniszterhez

„Váratlanul, 4 nap alatt döntöttek a szállítógépek beszerzéséről?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

2017. szeptember 15-én, K/17202 . számú, szállítógépek beszerzésére vonatkozó kérdésemr e
adott „válaszában” Ön a következőket írta : „Az Ön által kért információk döntés
megalapozását szolgáló adatoknak minősülnek, melyek az információs önrendelkezési jogról
és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 27. § (5)-(6) bekezdései alapjá n
nem nyilvánosak, így kérdéseire jelenleg nem áll módomban érdemi választ adni . ”
Benkő Tibor vezérkari főnök ezt követően mindössze 4 nappal a Magyar Időknek adott
interjújában hozta nyilvánosságra a minisztérium, a Honvédség merevszárnya s
szállítógépeivel kapcsolatos „terveit”, jelezve, hogy „ Köztudott, hogy a honvédelmi és
rendészeti bizottsághoz védelmi és biztonsági célú beszerzések alóli mentesítési kérelme t
nyújtottunk be " .

Ezek alapján jogosnak vélem a következő kérdéseket :

• Miért nem válaszolta meg a szállítógépek beszerzésére vonatkozó kérdésemet
szeptember 15-én, hiszen akkor is pontosan tisztában volt a honvédelmi tárca a
beszerzéssel kapcsolatos információkkal?

• Vagy elképzelhető, hogy Ön is csak a vezérkari főnök nyilatkozatából értesült a
beszerzésrő l?

• Javasolja-e, hogy legközelebb a Honvédséget érint ő kérdéseimmel inkább közvetlenül
a Honvéd Vezérkar főnökéhez forduljak, és így gyakoroljam a fegyveres erő
demokratikus ellenőrzésével kapcsolatos jogosítványaimat és feladataimat ?

Budapest, 2017 . szeptember 19 .

Demeter Márta

országgyűlési képviselő

LMP
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